ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.
Estado de Actividades
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2021
(Pesos)
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CAMPECHE

GOBIERNO DE TODOS

Concepto

INGRESOQS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venlta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asi idios y Sub
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |la Colaboracidn Fiscal y Fondos Dislinlos de

Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inveniarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Disminucicn del Exceso de Provisiones

Olros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intenas y Asignaciones al Seclor Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aporiaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financisros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumenta por Insuficiencia de Estimaciones per Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumenta por Insuficiencia de Provisiones

QOtros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorra/Desahorro)

y P

y

2021

398,500,399.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
398,500,398.72

0.00

0.00

0.00

1,558,758.04
1,558,757.28
0.00
0.00
0.00
0.76

400,059,157.76

235,052,340.50
95,407,596.36
10,753 493.45
128,891,250 69

667,120.00
0.00

0.00

0.00
31,100.00
0.00

0.00

0.00
626,020.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

7,425,291.01
5,861.497.18
533,716.82
1,030,077.01
0.00

0.00

9,885,961.14
423886577
0.00
0.00
0.00
0.00
5.647,295.37

42,412,945.13
4241294513

295,443,657.78

104,615,499.97

2020

387,250,563.11
0.00
0.00
0.00
0.00
000
000
387,250,563.11

0.00

0.00

0.00

3,145,089.33
3,145,088.27
0.00
0.00
000
0.06

390,395,652.44

243,558,563.00
87.085.460.01
11,400,651.09
145072,451.90

718,660.00
0.00

0.00

000
7.700.00
0.00

0.00

0.00
710,960.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

10,342,281.11
9.171,677.63
0.00
652,485.48
518,118.00
0.00

6,931,046.76
4918,367.58
0.00
0.00
0.00
0.00
2,012,679.18

56,016,336.56
56,016,336.56

317,566,887.43
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Bajo protesla de decir verdag declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correclos y responsabilidad dg

C. Cijstina Caamal Godoy
Subdirector de Contabilidad
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